

THOMAS BOLVIG ApS

Rødehusvej 11
2990 Nivå

CVR-nr. 30193083

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 8. februar 2024

Thomas Bolvig Amorøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

THOMAS BOLVIG ApS
Rødehusvej 11
2990 Nivå

CVR-nr.: 30193083

Direktion

Thomas Bolvig Amorøe

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i unoterede og børsnoterede værdipapirer og udøvelse af konsulentbistand indenfor økonomisk rådgivning og ledelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.972.128 mod DKK -1.988.526 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 15.148.894.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		29.266	23.820
Personaleomkostninger	1	-121.335	-121.327
Indtjeningsbidrag		-92.069	-97.507
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		0	395.970
Finansielle indtægter		2.590.019	545.776
Finansielle omkostninger		-525.822	-2.832.765
Resultat før skat		1.972.128	-1.988.526
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		1.972.128	-1.988.526

Resultatdisponering

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	800.000	1.000.000
Overført resultat	1.172.128	-2.988.526
Årets resultat	1.972.128	-1.988.526

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Kapitalinteresser		223.629	220.722
Andre tilgodehavender		221.492	203.304
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>445.121</u>	<u>424.026</u>
Anlægsaktiver		<u>445.121</u>	<u>424.026</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.781	7.250
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		308.355	295.855
Andre tilgodehavender		0	15.719
Tilgodehavende selskabsskat	2	0	83.339
Tilgodehavender	4	<u>330.136</u>	<u>402.163</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	7.006.913	12.013.659
Værdipapirer og kapitalandele		<u>7.006.913</u>	<u>12.013.659</u>
Likvide beholdninger		<u>7.399.853</u>	<u>1.361.362</u>
Omsætningsaktiver		<u>14.736.902</u>	<u>13.777.184</u>
Aktiver i alt		<u><u>15.182.023</u></u>	<u><u>14.201.210</u></u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		14.223.894	13.051.766
Forslag til udbytte for regnskabsåret		800.000	1.000.000
Egenkapital		<u>15.148.894</u>	<u>14.176.766</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.500	14.000
Anden gæld		15.629	10.444
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>33.129</u>	<u>24.444</u>
Gældsforpligtelser		<u>33.129</u>	<u>24.444</u>
Passiver i alt		<u>15.182.023</u>	<u>14.201.210</u>
Eventualaktiver	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	125.000	19.240.292	1.200.000	20.565.292
Udbetalt udbytte		-3.200.000	-1.200.000	-4.400.000
Overført via resultatdisponeringen		-2.988.526	1.000.000	-1.988.526
Egenkapital pr. 1. januar 2023	125.000	13.051.766	1.000.000	14.176.766
Udbetalt udbytte		0	-1.000.000	-1.000.000
Overført via resultatdisponeringen		1.172.128	800.000	1.972.128
Egenkapital pr. 31. december 2023	125.000	14.223.894	800.000	15.148.894

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	119.621	119.621
Andre omkostninger til social sikring	1.714	1.706
I alt	<u>121.335</u>	<u>121.327</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>
	skat	skat	årets
	DKK	DKK	resultat
			DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	-83.339	0	
Betalt vedrørende tidligere år	83.339		
Skat af årets resultat	0	0	0
Skyldig pr. 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>0</u>

3. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Kapitalin-</u>	<u>Andre værdi-</u>	<u>Andre</u>	<u>I alt</u>	<u>2022</u>
	teresser	papirer og	tilgodehavender	DKK	DKK
	DKK	kapitalandele	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	220.722	567.022	203.304	991.048	808.546
Tilgang i året	2.907	0	24.188	27.095	199.464
Afgang i året	0	0	-6.000	-6.000	-16.962
Kostpris pr. 31. december 2023	<u>223.629</u>	<u>567.022</u>	<u>221.492</u>	<u>1.012.143</u>	<u>991.048</u>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	0	-567.022	0	-567.022	-567.022
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	<u>0</u>	<u>-567.022</u>	<u>0</u>	<u>-567.022</u>	<u>-567.022</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	<u>223.629</u>	<u>0</u>	<u>221.492</u>	<u>445.121</u>	<u>424.026</u>

Noter, fortsat

4. Tilgodehavender

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Tilgodehavender, der forfalder mere end ét år efter balancedagen	<u>201.372</u>	<u>203.305</u>

5. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	1.123.202
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	7.006.914

6. Eventualaktiver

	<u>2023</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindreafskrivninger på driftsmateriel og inventar	<u>88.468</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Bolvig Amorøe

Adm. direktør

Serienummer: 99f3ebc3-e9e7-40a2-9f7c-550b0d92e6a5

IP: 80.167.xxx.xxx

2024-02-09 09:21:06 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-02-09 10:06:57 UTC



Thomas Bolvig Amorøe

Dirigent

Serienummer: 99f3ebc3-e9e7-40a2-9f7c-550b0d92e6a5

IP: 80.167.xxx.xxx

2024-02-09 10:08:08 UTC



Penneo dokumentnøgle: L26L7-UJU2T-FDZVG-EDQP5-ZX5FC-H07MZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**